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S’han presentat un total de 23 propostes: 

Activitat de paintball
Festa per amjoves de 14 a 16 anys
Temu al Jove!
IV edició de 620 Battle (x Gold Battle)
Millorar la pista d’skate de Sant Vicenç dels Horts
Dj al poliesportiu per a joves de 14 a 16 anys
Sortida a Isla Fantasía
Festa per a menors de 16 anys
Realització d’un torneig d’scooters
Sortida a un kàrting + làser tag
Sessió mensual de Dj al Poliesportiu Francec Macià
Sessió de DJ de reggaton i dembow a Can Coll
Sortida a fer patinatge sobre gel
Humor amarillo
Piofest concert
Sessió de DJ només per a joves durant les festes de 

       Sant Vicenç dels Horts 
Festa a l’Ateneu amb DJ de reggaton
L’eskella: stand up!
Taller de tatuatge
Nit jove amb DJ poliesportiu Sant Josep
Sortida a un salting
Activitat de bingo pel jovent
Llobregat Goes Tekno
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INFORME DE RESULTATS 
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Aquesta és la 8a edició de l’Assemblea Jove on  
el jovent del municipi empadronat, de 14 a 30
anys, ha participat en un exercici de democràcia
en què s’inverteixen 12.000€ del pressupost
municipal

L’Assemblea Jove s’estructura en 5 fases:
Fase inicial: els acords i els preparatius 
Fase d’obertura: les propostes
Fase de validació: els informes
Fase de votació: el dia de l’Assemblea
Fase de tancament: els resultats i l’execució

ASSEMBLEA JOVE 2024



Votacions
Per obtenir els resultats s’han fet dues votacions: 

A nivell grupal:
S’han escollit les propostes en consens
amb el grup de taula fins arribar als
12.000€ 

A nivell individual:
S’han escollit les propostes per ordre de
preferència fins arribar als 12.000€

Només s’han votat les propostes defensades
durant el dia de l’Assemblea.

Propostes

ASSEMBLEA JOVE

Vots 
grupals

Vots 
individuals Cost Total vots

14,4
13,4
11,2
10,8
10,2

9
8,6
8,4
5,6
4,4

GUANYADORES
IV Edició de 620 Battle (x Gold Battle)
Taller de tatuatge
Llobregat Goes Tekno
Activitat de Paintball
Sortida a un kàrting + làser tag
Piofest concert
Sessió de DJ de reggaton i dembow a Can Coll
L'eskella: stand up!
Sortida a fer patinatge sobre gel
Realització d'un torneig d'scooters

8
7
4
6
5
3
3
4
4
4

pes vots 
grupals

4,8
4,2
2,4
3,6
3

1,8
1,8
2,4
2,4
2,4

24
23
22
18
18
18
17
15

8
5

pes vots 
individuals

9,6
9,2
8,8
7,2
7,2
7,2
6,8
6

3,2
2

2.000,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €
1.200,00 €
1.500,00 €

12.000,00 €

2.000,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €

0,00 €

LÍMIT
PRESSUPOST
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Davant del pressupost de 12.000€ les propostes que finalment han sigut
seleccionades dins del pressupost han sigut:

IV Edició de 620 Battle (x Gold Battle): 2.000,00 € per realitzar
l’activitat 
Taller de tatuatge:  2.000,00 € per realitzar l’activitat
Llobregat Goes Tekno:  2.000,00 € per realitzar l’activitat 
Activitat de Paintball:  2.000,00 € per realitzar l’activitat
Sortida a un kàrting + làser tag:  2.000,00 € per realitzar l’activitat
Piofest concert: 2.000,00 € per realitzar l’activitat

Aquestes propostes s’han portat a terme durant l’any 2024

Resultats

El total de participants el dia de l Assemblea ha
estat de 80 persones
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